74  GESTION DES CÂBLES
GUIDES-CÂBLES 19" AVEC ANNEAUX PLASTIQUES
GESTION DES CÂBLES
GESTION STANDARD DES CÂBLES
Code H
(en U) Type
Tailles des
crochets

Avant
uniquement
80×60 5 1 pièce
DP-VP-P4 2 Deux côtés 80×60 10 1 pièce
DP-VP-P5 1
Avant
uniquement
40×80 5 1 pièce
DP-VP-P6 1 Deux côtés 40×80 10 1 pièce
DP-VP-P7 2
Avant
uniquement
80×80 5 1 pièce
DP-VP-P8 2 Deux côtés 80×80 10 1 pièce
Code H (mm) P (mm) Orientation Paquet
VO-P1-40/50 40 50 Horizontale 10 pièces
VO-P2-40/50 40 50 Verticale 10 pièces
VO-P3-80/60 80 60 Horizontale 10 pièces
VO-P4-80/60 80 60 Verticale 10 pièces
VO-P5-40/80 40 80 Horizontale 10 pièces
VO-P6-40/80 40 80 Verticale 10 pièces
VO-P7-80/80 80 80 Horizontale 10 pièces
VO-P8-80/80 80 80 Verticale 10 pièces
DP‑VP‑P
•	Utilisés pour le rangement et la gestion des câbles horizontalement dans la baie
•	Hauteur : 1U ou 2U
•	Disponibles pour les variantes « avant uniquement » ou « avant et arrière »

DP-VP-K06 2 Deux côtés 80×60 1 pièce
Code H (en U)
Tailles des
crochets
H×P (mm)
Nombre
d'anneaux Paquet
DP-VP-M1 1 44×55 4 1 pièce
DP-VP-M2 1 44×55 5 1 pièce
DP-VP-M3 1 44×76 4 1 pièce
DP-VP-M4 2 88×76 4 1 pièce
Code
Dimensions (mm)
Entrée de câble Paquet
Larg. P
VO-W1-100/140 140 100 côté 10 pièces
VO-W2-100/140 140 100 avant 10 pièces
VO-W2-100/100 100 100 avant 10 pièces
VO-W3-100/230 230 100 2 par côté 10 pièces
VO-W3-100/300 300 100 2 par côté 10 pièces
•	Utilisés pour le rangement et la gestion des câbles horizontalement dans la baie
•	Hauteur : 1U ou 2U
•	Disponibles pour les variantes « avant uniquement » ou « avant et arrière »
•	Goulotte en plastique pour la gestion des câbles

DP-VP-M3 DP-VP-M4
76  GESTION DES CÂBLES
HVMS-H-800
Code Hauteur de baie (en U) Paquet
HVMF-15 15 1 paire
HVMF-21 21 1 paire
HVMF-27 27 1 paire
HVMF-33 33 1 paire
HVMF-42 42 1 paire
HVMF-45 45 1 paire
HVMF-48 48 1 paire
HVMP‑42 42 1 paire
HVMP-45 45 1 paire
HVMP-48 48 1 paire
Code Hauteur de baie (en U) Paquet
DP-VP-VR-15 15 1 pièce
DP-VP-VR-21 21 1 pièce
DP-VP-VR-27 27 1 pièce
DP-VP-VR-33 33 1 pièce
DP-VP-VR-42 42 1 pièce
DP-VP-VR-45 45, 48 1 pièce
Code
Tailles des baies d'utilisation (mm)
PaquetRSF avec
montants A/RDF

PANNEAUX DE GESTION DE CÂBLES VERTICAUX ET SUPPORTS D’ANNEAUX
PASSE-CÂBLE
HVMP- 42
HVMF 42U
GUIDES-CÂBLES VERTICAUX
DP-VP-VR-42U
HVMS-H-600
HVMS-H-800
HVMS-H-A
CHEMIN DE CÂBLE HORIZONTAL ET SUPPORT LATÉRAL DE GESTION
DES CÂBLES
HVMS-H-600
HVMS-H-A
Code Utilisés sur les hauteurs
de baie (U) Paquet
DP-VV-A-42 42 1 pièce
DP-VV-A-45 45 1 pièce
DP-VV-A-48 48 1 pièce
•	Utilisés pour le rangement et la gestion des câbles
horizontalement dans la baie
•	Utilisés dans les baies autonomes de 42 à 48U de
hauteur